

Kraków, dnia 27.05.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: wykonanie konserwacji ołtarzy w prezbiterium kościoła św. Andrzeja w Klasztorze Sióstr Klarysek przy ul. Grodzkiej 54 w Krakowie

Klasztor Sióstr Klarysek, informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udzielono odpowiedzi;

Pytanie 1:

Dot. pkt.5 1) SIWZ- czy poprzez zamówienie tj. umowę można rozumieć zadanie wykonane w ramach jednego zbytku, jednego wpisu do rejestru i w kolejnych rocznych umowach związanych rytmem dotacyjnym ale będących jednym zadaniem konserwatorskim?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie potwierdza takiego rozumienia pojęcia „zamówienia”. Przez „zamówienie” zgodnie z treścią SIWZ należy rozumieć umowę. Jeśli wykonawca realizował jedno zadanie konserwatorskie na podstawie kilku umów, to każda umowa to osobne zamówienie.

Pytanie 2:

Czy w miejsce oczekiwanego doświadczenia przy konserwacji marmuru, Zamawiający uzna analogiczny do przedmiotu zamówienia wapień zbity potocznie zwany „marmurem”?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający uzna.

Z poważaniem,

s. Agnieszka Iwona Kutyna

KLASZTOR SIÓSTR KLARYSEK
św. Andrzeja Apostoła
w Krakowie
31-044 Kraków, ul. Grodzka 54
Tel. 12 422 16 12, 12 429 52 87

s. Agnieszka Iwona Kutyna
Ksieni Klasztoru Sióstr Klarysek
św. Andrzeja Apostoła
w Krakowie